

Allgemeine Informationen	
Produkt Name:	—
Intrastat Nummer:	32041900
Artikel Nummer:	LE-46B00050
Herkunftsland:	Italien
EAN:	4051662112620

Zutaten			
Zutat	%	Herkunft	Anmerkung
%	Herkunft	Herkunft der Inhaltsstoffe	

Allergene (gemäß EU VO 1169/2011 Anhang II)		
Allergen	in Rezeptur enthalten	Kreuzkontamination
Gluten		
Weizen		
Roggen		
Gerste		
Hafer		
Dinkel		
Kamut		
Krebstiere		
Eier		
Fisch		
Erdnüsse		
Soja		
Milch & Laktose		
Schalenfrüchte		
Mandeln		
Haselnüsse		
Walnüsse		
Cashew		
Pecanüsse		
Paranüsse		
Pistazien		
Macadamia		
Sellerie		
Senf		
Sesam		
Schwefeldioxid / Sulfite (>10 mg / kg oder l)		
Lupinen		
Weichtiere		

Nährwerte		
	pro 100g	
200 g		
0,200 kg		
0,270 kg		
siehe Flaschenboden		
Kühl & trocken lagern.		

Artikelangaben	
Packungseinheit	
Nettogewicht	0,27
Bruttogewicht	—

Haltbarkeit und Lagerung
Je nach Beschaffenheit der Rohstoffe kann das Mindesthaltbarkeitsdatum über die in dieser Spezifikation genannte Laufzeit hinausgehen. Die angegebene Mindesthaltbarkeit ist in jedem Fall gewährleistet.

Haltbarkeit	
Lagerung	

Warenrechtliche Daten	
GMO	Es wird erklärt, dass dieses Produkt keine gentechnisch veränderten Organismen (GMO) enthält. In Übereinstimmung mit den EU Richtlinien 1829/2003 und EU 1830/2003 ist das Produkt frei von Anmeldepflichten.

Zusätzliche Informationen	
Halal	
Koscher	
RFA	
RSPO	
Fairtrade	
Bio	
Vegan	
Vegetarisch	

Erstellt	Geprüft	Freigegeben
		
J. Wego-Paulsen	J. Heinzen	A-K. Uraz
Qualitätsmanagement	Geschäftsführung	Geschäftsführung
11.09.2026	11.09.2026	11.09.2026